

## آغاز به کار جشنواره تابستانی داناب در راستای حفاظت از منابع آب های زیرزمینی

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای تهران از آغاز به کار جشنواره تابستانی داناب در راستای حفاظت از منابع آب های زیرزمینی خبر داد.



به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای تهران، "رامین شمالی" با بیان این مطلب اظهار کرد: جشنواره تابستانه داناب با شعار دانش آموز آگاه، ناجی آب و با هدف استمرار آموزش نوجوانان در فصل تابستان برگزار و تا 10 شهریور ماه سال جاری ادامه دارد.

وی با بیان اینکه آغاز به کار جشنواره مذکور در مدرسه استعدادهای درخشان علامه حلی 9 منطقه 17 شهر تهران برگزار شد، ادامه داد: این جشنواره در قالب مسابقه با موضوعات "من چگونه مراقب آب هستم"، "اگر آب نباشد"، "صرفه جویی در مصرف آب با شعار (آب ضرورت امروز، ضمانت فردا)"، "آب و تغییر اقلیم"، "نجات منابع آب زیرزمینی" اجرا می شود و عناوین به گونه ای انتخاب شده تا ذهن دانش آموزان را به چالش کشیده و آن ها را با وضعیت منابع آبی و روش های صحیح مصرف آشنا نماید.

شمالی با بیان اینکه این جشنواره در چندین محور شامل پادکست، نقاشی، وبلاگ، طراحی، عکاسی، داستان کوتاه، داستان مصور، فیلم کوتاه، روزنامه دیواری، دست سازه، مقاله نویسی، نمایشنامه، طراحی بازی، اختراعات دانش آموزی طراحی شده است، تصریح کرد: علاقه مندان می توانند آثار خود را از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب منطقه ای تهران ( زیرپورتال داناب) ارسال نمایند.

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای تهران در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه این جشنواره با هدف آشنایی هرچه بیشتر دانش آموزان با اهداف جشنواره و دعوت از آن ها برای شرکت در مسابقات برگزار گردید، افزود: در این مراسم کارگاه آموزشی با موضوع فرهنگ سازی و استفاده بهینه از آب و همچنین مسابقه علمی - تفریحی ویژه دانش آموزان برگزار و به گروه برنده جوایزی اهداء شد.

شمالی در پایان با اشاره به رونمایی از عروسک های خانواده آقای قطره در مراسم آغاز به کار جشنواره خاطر نشان کرد: این عروسک ها در راستای تثبیت دانش آبی، القای قوی تر فرهنگ مصرف صحیح آب و جلب توجه افراد به اهمیت آب و استمرار حیات ساخته شده و تا پایان جشنواره مذکور در میادین و اماکن فرهنگی شهر تهران مستقر خواهند بود. گفتنی است، اختتامیه جشنواره تابستانه داناب نیز همزمان با شروع سال تحصیلی در مهرماه سال جاری برگزار می شود که در این مراسم به نرات برتر مسابقه جوایز نفیسی اهداء خواهد شد.